
 

 
Текући рачуни: 160-7537-66, 160-33793-62 Intesa, 200-2711980101828-79 ПШ, 205-12226-76 Комерцијална 

банка 

 

Наш знак: 8698/5-1 
______/__/__/__     Пожаревац, 22. јануар 2020. године 
Ваш знак: 
_________ / _____ 
 

 
 
 
На основу Члана 150. Став 1. и 11. и  Члана 149. Став 10. Закона о јавним набавкама 
(„Службани гласник РС“  124/12, 14/2015 и 68/2015), (у даљем тексту: Закон), објављује у 
предметном поступку јавне набавек мале вредности; 
 
 

Обавештење о поднетом захтеву за заштиту права понуђача  
 
 

 
Јавна набавка услуга:  
ТЕРМОВИЗИЈСКО СНИМАЊЕ ТРАСЕ ВРЕЛОВОДА ИЗ ВАЗДУХА, Орн: 71353200. 
  
Редни број јавне набавке је: 1216/2019 ЈНМВ од 28. новембра 2019. године.  
 

Јавна набавка мале вредности се спроводи ради обезбеђења несметаног функционисања 
топлификационог система, одржавање и ремонт редовно као и ванредно. 
Одлуком о покретању поступка одговорног лица Наручиоца, број 8698 од 28.11.2019. 
године, за потребе планског текућег одржавање и ремонта ТС Наручиоца. 
 

Назив наручиоца:  Јавно предузеће - локална самоуправа «ТОПЛИФИКАЦИЈА» 
Трг Радомира Вујовића 2, Пожаревац12000, Tелефон: 012 542-785, Факс: 012 542-543, 
Е-mail:jpt@toplifikacija.rs. 

 

Интернет страница наручиоца: www.toplifikacija.rs 
 

Врста наручиоца: Јавно предузеће-локална самоуправа 
 

Набавка услуга: ТЕРМОВИЗИЈСКО СНИМАЊЕ ТРАСЕ ВРЕЛОВОДА ИЗ ВАЗДУХА,  
Орн: 71353200 
 
Фаза поступка јавне набавке у којој је поднет захтев за заштиту права: 
По донетој и објављеној Одлуци о додели Уговора а пре потписивања. 
 
Информације да ли Наручилац зауставља даље активности у поступку јавне набавке: 
Наручилац зауставља све даље активности у предметној јавној набавци. 

 

 
 


